InstituloFederõl
NSTITUTOFEPERAL

PORTARIA N' 1046 DE O DE Mato DE 2017

A Pró-Reitora dc(;estão dc Pessoas da Pró-Reitoria
de (festão Pcssow do Instituto Federal do Paraná. no
uso da competência que Ihc confere a Portaria N'
889 de 18 dc Julho de 20]6, publicada no DOU do
dia 19 de julho de 2016, seção 02, página 22,
considerando a resolução 15/2011 do Conselho
Superior do IFPR. c o que consta no processo n'
2341 1,0018] 8/2015-06

'1

RESOLVE

Flomologai o rcsujtado da ETAJ]A FIN/\l da Avaliação de Desempenho cm
Estágio PI'obalório, da servidora relacionada abaixo

Servidor: LAMA B.TARA Gol\lFS
SIAPE: 21393116

Cargo: Tradutor Intérprete dc Linguagem de Sinais

Lotação: CA)OPUS PARARA(;jTA
Pontos: 99,11

ELiAlvE ,tPAKi\rln4rÀii(SQt:ITA
Pró-Reitora dejClestãbde Pessoas

INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ l Reitoria
Av. actor Ferreiro do Amara1, 3{)6 - Tarumã. Curitiba - PR l CEP 82S3G230 - 8rasil